
Uchwała Nr  37/174/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

 z dnia 6 lipca 2011 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d  pkt 2 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674 t. j.  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Tomasza Głowackiego – nauczyciela przedmiotów 

mechatronicznych w Zespole Szkół Nr 2 w Chęcinach w składzie: 

Przewodniczący Komisji: 

Pani Lidia Grzanka – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Starostwa 

Powiatowego w Kielcach 

Członkowie Komisji:    

Pan Andrzej Kadłubek              –   Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach 

Pani Marianna Poddębniak       –   ekspert z listy Ministerstwa Edukacji  Narodowej 

Pan Maciej Długosz                  –   ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej                                   

Pani Małgorzata Skrzypczak    –   przedstawiciel organu sprawującego nadzór   pedagogiczny 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kielcach 

§ 3 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu 
 
Starosta: 
Zdzisław Wrzałka             
 
Wicestarosta: 
Zenon Janus                      
 
Członkowie Zarządu:  
Jacek Barański               

               Bogdan Gierada           
Michał Godowski           

 


